PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От          20.09.2018         №        23     .
О    поощрении   Благодарственным

письмом   Собрания  Корсаковского

городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 28.04.2011   № 99/04-21 «О формах поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства Шелковой Л.А., директора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Океан», решения комиссии от 20.03.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за вклад в развитие культуры Корсаковского городского округа и в связи с празднованием Дня работников культуры:
- Кокурину Оксану Викторовну, ведущего методиста муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Океан»;
- Мажченко Оксану Николаевну, заведующую отделом кадров муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Океан».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз